	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/280/05 

z dnia 20.06.2005 r.

ZAŁĄCZNIK NR 9

	Limity wydatków budżetowych

na wieloletnie programy inwestycyjne

Gminy Rewal

w 2005 r.

w zł

	Dział
	Rozdz. 
	Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej
	Nazwa programu

inwestycyjnego 

i zadania

finansowanych z budżetu
	Jednostka

organizacyjna

realizująca program lub koordynująca

wykonywanie programu
	Okres realizacji
	Łączne

nakłady

finansowe
	 w tym wysokość wydatków

w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach

	
	
	
	
	
	Rok

rozpoczęcia
	Rok

zakończenia
	
	2005 r.
	2006 r.
	2007 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	600
	
	Transport i łączność
	
	
	2004
	2007
	14 117 079
	3 983 079
	7 742 000
	2 452 000

	
	60004
	Lokalny transport zbiorowy
	Rewitalizacja linii kolei wąskotorowej wraz z dworcami kolejowymi
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2015
	3 000 000
	165 000
	200 000
	300 000

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa odcinka ul.Grunwaldzkiej w Pobierowie gm.Rewal na działce o numerze geodezyjnym 146/4 od ul.Jana z Kolna do skrzyżowania z ul.Graniczną o łącznej dł. 1350 mb z wykonaniem zjazdów, chodników i urządzeń odwadniających
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2005
	750 000
	750 000
	
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa szlaków i ciągów pieszych parku zdrojowego przy ulicy Parkowej w Niechorzu
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2005
	268 400
	268 400
	
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa ulicy Klifowej w Rewalu
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2007
	1 460 000
	387 000
	800 000
	273 000

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Budowa głównego przystanku komunikacji autobusowej i punktu informacji turystycznej wraz z zagospodarowaniem terenu w Pobierowie *
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	2 525 000
	645 000
	1 880 000
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa i rozbudowa ulicy Leonida Teligi w Pogorzelicy *
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	925 000
	242 000
	683 000
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa odcinka ulicy Bohaterów Westerplatte i ulicy Sikorskiego, placu przy ulicy Sikorskiego oraz głównego dojścia i zejścia na plażę w Rewalu
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	2 000 000
	500 000
	1 500 000
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa odcinka ulicy Morskiej, Parkowej i Pocztowej, ulicy Mazowieckiej, placu przy ulicy Mazowieckiej oraz głównego dojścia i zejścia na plażę w Niechorzu
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	1 000 000
	400 000
	600 000
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Budowa zejścia i dojścia na plażę przy ulicy Klifowej w Trzęsaczu wraz z zagospodarowaniem terenu
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	600 000
	300 000
	300 000
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa ulicy Zachodniej w Pobierowie na długości 900 m od ul. Grunwaldzkiej *
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2007
	900 000
	50 000
	400 000
	450 000

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Przebudowa ulicy Piastowskiej od ul.Poznańskiej do ul.Granicznej w Pobierowie *
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2007
	1 000 000
	50 000
	450 000
	500 000

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Budowa i przebudowa ulicy Łokietka, Słowackiego i Szczęśliwej w Rewalu *
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2007
	1 908 000
	50 000
	929 000
	929 000

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	Budowa ciągu pieszo-jezdnego i chodnika wraz z oświetleniem od ulicy Szczecińskiej do zejścia na plażę w Rewalu
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2005
	175 679
	175 679
	
	

	630
	
	Turystyka
	
	
	
	
	288 310
	86 493
	201 817
	0

	
	63003
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	Budowa centrum informacji turystycznej w Pogorzelicy  *
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	288 310
	86 493
	201 817
	

	700
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	
	
	
	8 100 000
	1 300 000
	1 800 000
	1 800 000

	
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Zakup nieruchomości
	Urząd Gminy Rewal
	2002
	2007
	3 000 000
	200 000
	300 000
	300 000

	
	70095
	Pozostała działalność
	Budowa mieszkań komunalnych
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2008
	5 100 000
	1 100 000
	1 500 000
	1 500 000

	710
	
	Działalność usługowa
	
	
	
	
	1 400 000
	300 000
	300 000
	300 000

	
	71004
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	Plan zagospodarowania przestrzennego
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2008
	1 400 000
	300 000
	300 000
	300 000

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	
	
	
	1 300 000
	100 000
	300 000
	300 000

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	Budowa centrów ratownictwa  w Niechorzu i Pobierowie
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2008
	1 300 000
	100 000
	300 000
	300 000

	801
	
	Oświata i wychowanie
	
	
	
	3 798 370 
	1 230 615
	1 558 755
	1 009 000

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Remont dachu w ZSS w Rewalu
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2005
	147 808
	147 808
	
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Przebudowa pomieszczeń szkolnych na potrzeby klas "0" w ZSS w Rewalu
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	119 534
	40 000
	79 534
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Remont świetlicy szkolnej wraz z wyposażeniem w ZSO w Pobierowie
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2005
	59 923
	59 923
	
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Przebudowa pomieszczenia szkolnego na potrzeby klasy "0" w ZSO w Pobierowie
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	62 207
	20 000
	42 207
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Przebudowa atrium na bibliotekę szkolną w ZSO w Pobierowie
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	457 014
	150 000
	307 014
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Rozbudowa szkoły podstawowej o salę gimnastyczną z zapleczem w ZSP w Niechorzu  *
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2007
	2 820 000
	711 000
	1 100 000
	1 009 000

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Przebudowa pomieszczenia szkolnego na świetlicę wraz z wyposażeniem w ZSS w Rewalu
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2005
	85 000
	85 000
	
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	Przebudowa pomieszczenia szkolnego na potrzeby klasy "0" wraz z wyposażeniem w ZSP w Niechorzu   
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	46 884
	16 884
	30 000
	

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	
	
	
	20 100 000
	250 000
	3 600 000
	8 200 000

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pobierowie   *
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2009
	15 000 000
	150 000
	1 500 000
	7 000 000

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	Przebudowa ujęcia i stacji wodociągowej w Pogorzelicy
	Urząd Gminy Rewal
	2005
	2006
	1 200 000
	100 000
	1 100 000
	

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej Niechorze- Rewal  *
	Urząd Gminy Rewal
	2006
	2009
	3 900 000
	
	1 000 000
	1 200 000

	921
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	
	
	
	2 000 000
	700 000
	0
	0

	
	92120
	Ochrona i konserwacja zabytków
	Ratowanie ruin kościoła w Trzęsaczu
	Urząd Gminy Rewal
	2000
	2005
	2 000 000
	700 000
	
	

	926
	
	Kultura fizyczna i sport
	
	
	
	15 668 181
	500 000
	700 000
	1 300 000

	
	92601
	Obiekty sportowe
	Budowa centrów sportowych  w Rewalu, Niechorzu i Pobierowie
	Urząd Gminy Rewal
	2004
	2014
	15 668 181
	500 000
	700 000
	1 300 000

	Razem:
	
	
	
	
	
	
	65 820 960
	8 110 566
	15 376 909
	15 515 304

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	*     rozpoczęcie realizacji inwestycji po uzyskaniu środków pozabudżetowych

**  okres realizacji w dziale 926, rozdział 92601 dotyczy okresu finansowania
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


